
III Kadencja 
XIV Posiedzenie KRDL 
 
 

Uchwała Nr 134/III/2014 
Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 22 maja 2014 roku 
w sprawie upowa żnienia Prezesa Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych do podj ęcia prac z Centrum Systemów Informacyjnych 
Ochrony Zdrowia w zwi ązku z projektem utworzenia  

Rejestru Bada ń Laboratoryjnych 
 
 

 
Na podstawie art. 47 pkt. 10 i 12 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce 
laboratoryjnej (tj.: Dz. U. z 2014 r., poz. 174), Krajowa Rada Diagnostów 
Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych upoważnia Prezesa Krajowej Rady 
Diagnostów Laboratoryjnych do podejmowania czynności prawnych i faktycznych  
w ramach współpracy z Centrum Systemów Informacyjnych Ochrony Zdrowia  
w związku z projektem Rejestru Badań Laboratoryjnych. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sekretarz KRDL      Prezes KRDL 

 

(-) Anna Lipnicka       (-) El żbieta Puacz  


